Proc. Leg. nº 3398/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1297/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre multas

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem requer(m), nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) Quantas autuações(multas) foram aplicadas nos dias 3,4,5 do mês 6 de 2022
na alameda Itatuba?

2) Se houve multas, quais os motivos?(cópia de todas as multas aplicadas
nestes dias e local solicitado).

3) Quantas multas foram aplicadas em frente ao colégio Porto Seguro(inclusive
na praça)na mesma data? Solicito cópia das notificações.

JUSTIFICATIVA:

O Vereador nas suas atribuições fiscalizatórias.

Valinhos,   21 de junho de 2022.

AUTORIA: EDINHO GARCIA -  PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KMDMJ916A65UTBW6
		2022-06-21T09:54:21-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura